
UCHWAŁA NR VII /50/ 24 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/680/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 809.462,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6290 (Drogi publiczne gminne – środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych żródeł) – 150.000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 (Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – subwencje ogólne z budżetu 
państwa) – 458.758,00 zł 

Dz. 758 rozdz. 75806 § 2920 (Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jst – subwencje ogólne z budżetu 
państwa) – 200.704,00 zł 

2. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę - 4.360.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6370 (Drogi publiczne gminne – środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład) – 4.360.000,00 zł  

3. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę  - 1.024.462,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 2360 (Pozostała działalność – dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego) – 5.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 (Szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia) – 20.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 (Szkoły podstawowe – zakup energii) – 30.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 (Szkoły podstawowe – zakup pozostałych usług) – 60.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4790 (Szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe nauczycieli) – 50.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 (Szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne „Remont szkoły”) – 
400.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4260 (Przedszkola – zakup energii) – 50.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 (Przedszkola – zakup pozostałych usług) – 50.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4430 (Przedszkola – różne opłaty i składki) – 20.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4790 (Przedszkola – wynagrodzenia osobowe nauczycieli) – 178.758,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 6050 (Ośrodki pomocy społecznej – „Remont OPS w Dziwnowie”) – 60.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 (Oświetlenie ulic, placów i dróg zakup energii) – 100.704,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B34D2DA-0EA7-4970-93B8-08E96D6E3AEE. Podpisany Strona 1



2. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę - 4.575.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6059 (Drogi publiczne gminne – przebudowa ul Zielonej w M-dziu) – 70.000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6370 (Drogi publiczne gminne –remont ul. Kościelnej i Słonecznej w Dziwnowie) – 
4.360.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 (Oświetlenie ulic, placów i dróg – „Wymiana opraw oświetleniowych”) – 
100.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – „Remonty kapitalne zejść na plażę) – 40.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 2360 (Pozostała działalność – dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego) – 5.000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się przychody o 200.000,00 zł do kwoty 2.196.738,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się rozchody o 200.000,00 zł do kwoty 1.800.000,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Sokół 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B34D2DA-0EA7-4970-93B8-08E96D6E3AEE. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VII /50/ 24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2.196.738,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 2.196.738,00 

Rozchody ogółem:   1.800.000,00 

  1 Udzielone kredyty i pożyczki 991   200.000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1.600.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B34D2DA-0EA7-4970-93B8-08E96D6E3AEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII /50/ 24 RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Przychody irozchody budżetu w2024r.


